[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

04.03.2013 г.                                        д.Успенка                                               № 5
О  внесении изменений в бюджет Успенского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов
Внести в решение Успенского сельского Совета депутатов от 18.02.2013 г. № 2 «О сельском бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:
     1)  п.1.1. ст.1 изложить в следующей редакции :
в подпункте  1.1.1. цифры «1 865 030» заменить цифрами  «2 276 015»             в подпункте 1.1.2. цифры «1 867 030» заменить цифрами  «2 347 275,93»;       в подпункте 1.1.3. цифры «2000» заменить цифрами « 71 260,93»;      подпункт 1.1.4 изложить в следующей редакции:                                источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета  в сумме 71260,93 рублей согласно изменённому приложению 1 к настоящему Решению
2)приложение 2 к настоящему Решению дополнить строкой
	№
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	24
	834
	2 02 04999 10 0007 151
	Субсидии на реализацию мероприятий предусмотренных ДЦП «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и документации по планировке территории»

            в п.3 слова «приложению 4» заменить словами «измененному приложению 4»;

              в подпункте 4.1 статьи 4 слова «приложению 5» заменить словами «измененному приложению 5»;
   в подпункте 4.2 статьи 4 слова «приложению 6» заменить словами «измененному приложению 6».

14. Вступление в силу настоящего решения
14.1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
Глава сельсовета                                                     И.И.Азарова